



**FUNDARGERÐ SKÓLARÁÐS FJÖLBRAUTASKÓLANS Í  
GARÐABÆ 7. FUNDUR Á HAUSTÖNN 2014  
MIÐVIKUDAGINN 19.NÓVEMBER KL.12:35**

**1. Bréf o.fl. erindi.**

**A. Umsóknir um leyfi: (sjá minnisblað)**

Skólaráð ítrekar að leyfi eru ekki gefin vegna ferða nema um sé að ræða keppnisferðir á vegum íþróttafélaga og/eða námsferða en bendir á að leyfi eru veitt í annarlök svo fremi sem skólasókn er að öðru leyti góð.

**B. Önnur bréf (sjá minnisblað)**

Nemandi óskar eftir undanþágu frá 4 einingum í stærðfræði til stúdentsprófs af málabraut.

Vísað til kennslustjóra í stærðfræði til umsagnar.

Fimm nemendur segja sig frá námi:

Abraham Joab Franklínsson, kt. 150994-2099  
Aðalheiður Elína Ingólfssdóttir, kt.050995-2089  
Ísabel Dilja P. Gunnarsdóttir, kt.240698-2509  
Katrín Ísbjörg Aradóttir, kt. 250395-2059  
Vilberg Sigurjónsson, kt. 160794-2759

**2. Félagslíf og fjármál NFFG**

Salsaballið gekk vel en ljóst að böllin eru orðin það vinsæl að huga þarf að stærri stað. Uppgjör vegna ballsins er í vinnslu og verður væntanlega lagt fyrir næsta fund skólaráðs.

Morfís keppni milli Kvennaskólans og FG var haldin s.l.föstudag. Lauk henni með sigri Kvennaskólans en ræðumaður kvöldsins var Tómas Geir Howser.

Stelpukvöld verður haldið næstkomandi þriðjudagskvöld, 25.nóvember og nemendur munu vera með „jólada“ 27.nóvember n.k.

**3. Önnur mál**

Fulltrúi nemenda greindi frá áhyggjum nemenda með að kennaranemar fengju of mikið pláss í yfirferð námsefnis. Í máli skólameistara kom fram að slík athugasemd væri réttmæt en nauðsynlegt væri að skólinn tæki þátt í að þjálfa kennaranema og kennarar áfangans gættu þess í flestum tilfellum að halda jafnvægi milli kennaranemans og kennarans sjálfs.

**Fundinn sátu:**

Anna Guðrún Hugadóttir náms- og starfsráðgjafi  
Ása Lind Finnbogadóttir fulltrúi kennara  
Elisabet Siemsen aðstoðarskólameistari og fundarritari  
Fríða Gylfadóttir fulltrúi kennara  
Guðmundur Stefán Gíslason verkefnastjóri  
Kristinn Þorsteinsson skólameistari

Magnús Bjarki Guðmundsson fulltrúi nemenda  
Snjólaug Elín Bjarnadóttir áfangastjóri  
Tinna Ösp Arnadóttir félagsmálafulltrúi  
Tómas Geir Howser Harðarson forseti NFFG  
Unnur Símonardóttir náms- og starfsráðgjafi